规格型号I Prodigy

请你单位在中标通知书发放之日起5日 内将履约保证金汇款证明材料及合

同文本 (按招标文件中合同猥板充曹好)发送到招标人。逾期未办理的,视

为放弃中标资格。

履约保证金缴纳账户信息如阝:

账户信息:安徽医科大学附属巢湖医院

地  址:巢湖市巢湖北路64号
开户银行:中行巢湖城北支行

账    ;̄e· : 1887o6673041

请贵公司接到中标通知后在两个工作日内与物资设备科焦峰超 (耸,t系方

式:13856518668)接 洽合同事宜。

中标金额:人民币920000,00元 (大写:玖拾贰万元整)

特此逦知个

有限公司

1日

中标通知书

多傣9簧招m品集圃隅伊自跟a国
ANHUlTENDERlNG GROUplNC.

安

合同编号:YXzB2511045

第一节 政府采购合同协议书

甲方 (全称):宝幽国比望纽随』进医盅

乙方 (全称):囡边倒红扭豉m型溢凼垒亘

依据 《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规,以及本采购项目

的招标/谈判文件等采购文件、乙方的 《投标 (响应)文件》及 《中标 (成交)通知书》,甲 乙双方同意签